Заместителю декана ФилФ
по воспитательной работе
Гениной Н.Е.
студента(ки) группы
бюджетной (платной) формы обучения

__________________________________

[bookmark: _GoBack]__________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии №3 (ул. Лыткина 16) на 20__ - 20__ учебный год. С правилами общего порядка ознакомлен(а), обязуюсь их выполнять.

О себе сообщаю следующие данные:
дата рождения
паспорт серии                           №
выдан (дата выдачи, кем выдан паспорт)

Дата											Подпись